
Vaše značka/ze dne Naše značka (čj.) Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum
15.03.2023 MHB_OZP/655/2023/Se Bc. Andrea Stejskalová, 569 497 207, 

astejskalova@muhb.cz
19. května 2023

Počet listů: 4 Počet listů příloh: 4

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, tel. 569 497 111, fax 569 497 197, 
Odbor životního prostředí, e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 00267449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í

ve věci registrace honebního společenstva a uznání společenstevní honitby 

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
orgán státní správy myslivosti podle ust. § 57 odst. 4 a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o myslivosti) a místně příslušný správní orgán podle ust. 
§ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) po 
provedeném správním řízení na základě žádosti přípravného výboru Honebního společenstva 
Vepříkov, sídlo Vepříkov 98, 583 01 Chotěboř zastoupeného zmocněncem Mgr. Janem Fichtnerem, 
datum narození 05.05.1990, trvalý pobyt Vepříkov 10, 583 01 Chotěboř (dále jen žadatele) ve smyslu 
ust. § 17, § 18 odst. 1, 3, 4 a 6 a § 29 odst. 1 a 3 zákona o myslivosti

uznává společenstevní honitbu Vepříkov.

Držitelem společenstevní honitby Vepříkov je Honební společenstvo Vepříkov, sídlo Vepříkov 98, 
583 01 Chotěboř.

Celková výměra honitby Vepříkov je 1 016,622 ha v členění honebních pozemků podle druhů: lesní 
plocha 251,165 ha, polní plocha 755,9389 ha, vodní plocha 9,5181 ha. Výměra pozemků členů 
Honebního společenstva Vepříkov je 922,3773 ha, výměra přičleněných pozemků je 94,2447 ha. Pro 
účely následného vedení evidence k honitbě Vepříkov se výměry zaokrouhlují na celá čísla.

K honebním pozemkům členů Honebního společenstva Vepříkov se podle ust. § 30 odst. 1 zákona 
o myslivosti přičleňují pozemky o celkové výměře 94,2447 ha, v současné době zařazené ve stávající 
honitbě Kámen. Seznam honebních pozemků přičleňovaných k honitbě Vepříkov s uvedením výměr 
a jejich vlastníků je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

Slovní popis hranic honitby Vepříkov a mapový zákres honitby Vepříkov jsou přiloženy v přílohách, 
které jsou nedílnou součástí tohoto rozhodnutí (příloha č. 2 – popis hranic, příloha č. 3 – mapový 
zákres).

V souladu s vyhláškou č. 491/2002 Sb., o způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře 
a o zařazování honiteb nebo jejich částí do jakostních tříd (dále jen vyhláškou), je honitba Vepříkov 
na návrh žadatele zařazena do jakostních tříd pro jednotlivé druhy zvěře a jsou stanoveny minimální 
a normované stavy zvěře takto:
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Plocha užívaná zvěří (ha)
Druh zvěře Jakostní 

třída les pole
Minimální 
stavy (ks)

Normované 
stavy (ks) KOP Poměr 

pohlaví

srnec obecný III 251 756 14 46 1,0 1:1
zajíc polní III 600 30 93 0,5 1:1
bažant obecný IV 200 10 18 0,3 1:4

Věková skladba spárkaté zvěře podle koeficientu očekávané produkce 

Druh zvěře KOP Samčí zvěř Samičí zvěř Mláďata
srnec obecný 1,0 37 % 37 % 26 %

V souladu s ust. § 3 odst. 2 zákona o myslivosti držitel honitby a v případě jejího pronájmu nájemce 
honitby je povinen zajišťovat v honitbě chov zvěře v rozmezí mezi minimálními a normovanými stavy 
zvěře, které jsou stanoveny v tomto rozhodnutí.

Stávající honitba Kámen zanikne ve smyslu ust. § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti rozdělením 
honitby a nabytím právní moci nových rozhodnutí o uznání honiteb. Nové honitby, honitba Kámen 
u Habrů a honitba Vepříkov, jsou uznávány v původních hranicích honitby Kámen, přičemž nedochází 
ke změně hranic se sousedními honitbami. 

Honební společenstvo Vepříkov bude registrováno podle ust. § 20 zákona o myslivosti po nabytí právní 
moci rozhodnutí o registraci nových honebních společenstev a uznání nových honiteb Kámen 
u Habrů a Vepříkov a následně bude zapsáno do rejstříku honebních společenstev podle § 28 zákona 
o myslivosti. Stávající Honební společenstvo Kámen, IČO 75002213, sídlo Kámen, 582 42 Kámen bude 
po registraci nových honebních společenstev Honebního společenstva Kámen u Habrů a Honebního 
společenstva Vepříkov zrušeno rozdělením honebního společenstva ve smyslu ust. § 25 odst. 1 
písm. d) zákona o myslivosti a následně vymazáno z rejstříku. 

Vydané rozhodnutí bude vykonatelné až po nabytí právní moci obou rozhodnutí vydaných v rámci 
správních řízení vedených odborem ŽP ve věci registrace nových honebních společenstev a uznání 
nových honiteb pod č.j. MHB_OZP/654/2023/Se (Kámen u Habrů) a č.j. MHB_OZP/955/2023/Se 
(Vepříkov). 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu:
Honební společenstvo Kámen, IČO 75002213, sídlo Kámen, 582 42 Kámen
Myslivecký spolek Kámen, IČO 60126442, sídlo Kámen 27, 582 42 Kámen
Přípravný výbor Honebního společenstva Vepříkov, sídlo Vepříkov 98, 583 01 Chotěboř (zastoupený 
zmocněncem Mgr. Janem Fichtnerem, datum narození 05.05.1990, trvalý pobyt Vepříkov 10, 583 01 
Chotěboř)
Přípravný výbor Honebního společenstva Kámen u Habrů, sídlo Sedletín 58, 583 01 Chotěboř 
(zastoupený zmocněncem Ing. Liborem Paznochtem, datum narození 19.04.1963, trvalý pobyt 
Sedletín 58, 583 01 Chotěboř)

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu:
Adam Stanislav, Ing., datum narození 17.02.1951, trvalý pobyt Jilem 22, 583 01 Chotěboř
Bárta Pavel, Ing., datum narození 01.02.1975, trvalý pobyt Marešova 1702, 583 01 Chotěboř
Benešová Růžena, údaje neznámé
Berndl Helena, datum narození 19.08.1971, trvalý pobyt Pod Mikulkou 768/2, 323 00 Plzeň
Bonus Pactum s.r.o., IČO 28451643, sídlo Na Poříčí 1038/6, 110 00 Praha 1
Brodinová Marie, datum narození 24.07.1952, trvalý pobyt Úhořilka 12, 582 53 Štoky
Brodská Jana, datum narození 31.08.1948, trvalý pobyt Družstevní 1377/5, 140 00 Praha 4
Čáp Petr, Bc., datum narození 09.09.1980, trvalý pobyt Vepříkov 98, 583 01 Chotěboř
Čápová Lucie, datum narození 15.12.1985, trvalý pobyt Vepříkov 98, 583 01 Chotěboř
Fikar Jan, datum narození 21.04.1982, trvalý pobyt Radostín 20, 580 01 Havlíčkův Brod
Folke Vlastimil, datum narození 28.01.1926, trvalý pobyt Masarykova 640, 193 00 Praha 9
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Folkeová Denisa, datum narození 13.02.1984, trvalý pobyt Dr. Zikmunda Wintra 362/6, 160 00 
Praha 6
Folkeová Markéta, Ing., datum narození 13.02.1984, trvalý pobyt Vršovická 840/42, 101 00 Praha 10
Follprechtová Yvona, datum narození 06.11.1946, trvalý pobyt Nikoly Tesly 1095/10, 160 00 Praha 6
Holoubek Milan, datum narození 04.11.1959, trvalý pobyt Havířská stezka 139, 284 01 Kutná Hora
Charouzd Jiří, datum narození 09.09.1948, trvalý pobyt Velká Strana 142, 270 07 Mutějovice
Janouch Vítězslav, datum narození 11.07.1954, trvalý pobyt Miřátky 5, 582 82 Golčův Jeníkov
Janouchová Emilie, datum narození 11.06.1953, trvalý pobyt Miřátky 5, 582 82 Golčův Jeníkov
Jonáš Vladimír, Ing., datum narození 25.08.1954, trvalý pobyt náměstí T. G. Masaryka 324, 583 01 
Chotěboř
Karešová Kamila, datum narození 07.03.1977, trvalý pobyt Šandova 149, 284 01 Kutná Hora
Klouček Václav, údaje neznámé
Lesy České republiky s.p., IČO 42196451, sídlo Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
Lorencová Milada, datum narození 25.05.4937, trvalý pobyt V Drážkách 642, 583 01 Chotěboř 
Macková Kateřina, datum narození 31.10.1979, trvalý pobyt Vilímovská 1484/28, 160 00 Praha 6
Machka Václav, datum narození 31.01.1962, trvalý pobyt Vepříkov 9, 583 01 Chotěboř
Machková Lenka, datum narození 16.04.1992, trvalý pobyt Vepříkov 9, 583 01 Chotěboř
Machková Miloslava, datum narození 15.03.1968, trvalý pobyt Vepříkov 9, 583 01 Chotěboř
Málek Miroslav, datum narození 22.09.1977, trvalý pobyt Na Výsluní 1245, 583 01 Chotěboř
Nejepínská Ivana, datum narození 26.05.1969, trvalý pobyt V Loučkách 282, 530 02 Mikulovice
Neuwirthová Zdeňka, datum narození 17.11.1953, trvalý pobyt Dlouhá 3043, 580 01 Havlíčkův Brod
Novotný František, údaje neznámé 
Obec Kámen, IČO 00267597, sídlo Kámen 53, 582 42 Kámen
Olšbauer Ladislav, datum narození 04.07.1973, trvalý pobyt Tusarova 1267/9, 170 00 Praha 7
Pavlík Josef, datum narození 18.01.1949, trvalý pobyt Jiříkov 36, 582 82 Golčův Jeníkov
Pavlíková Ludmila, datum narození 04.01.1951, trvalý pobyt Jiříkov 36, 582 82 Golčův Jeníkov
Pavlusová Hana, datum narození 24.11.1955, trvalý pobyt Tři Dvory 239, 280 02 Kolín
Pleskač Jaroslav, datum narození 15.04.1947, trvalý pobyt Debrné 31, 543 71 Hostinné
Pokorný Miroslav, Ing., datum narození 16.08.1971, trvalý pobyt Horní 658, 679 02 Rájec - Jestřebí
Rybová Alena, datum narození 17.10.1964, trvalý pobyt Štefkova 1209/20, 169 00 Praha 6
Řáda Roman, datum narození 12.11.1983, trvalý pobyt 28. pluku 211/35, 100 00 Praha 10
Semrád Bohumír, datum narození 02.08.1963, trvalý pobyt Kámen 67, 582 42 Kámen
Skřivánek Václav, datum narození 02.10.1957, trvalý pobyt K Mladíkovu 108, 252 42 Jesenice
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Tomková Klára, Mgr., datum narození 20.12.1979, trvalý pobyt Nikoly Tesly 1422/7, 160 00 Praha 6
Trnka Pavel, Ing., datum narození 25.04.1956, trvalý pobyt Šubrtova 2170, 580 01 Havlíčkův Brod
Tůma Petr, MUDr., datum narození 16.06.1953, trvalý pobyt Schnirchova 1257/4, 170 00 Praha 7
Vaněk Jan, datum narození 16.07.1946, trvalý pobyt Miřátky 28, 582 82 Golčův Jeníkov
Vaňková Marie, datum narození 22.07.1951, trvalý pobyt Miřátky 28, 582 82 Golčův Jeníkov
Vašíčková Magda, MUDr., datum narození 15.12.1953, trvalý pobyt Šubrtova 3299, 580 01 Havlíčkův 
Brod
Vavruška Karel, datum narození 14.01.1949, trvalý pobyt Květinová 1459, 286 01 Čáslav
Vetešníková Marie, datum narození 06.10.1948, trvalý pobyt Vepříkov 36, 583 01 Chotěboř
VIAGEM a.s., IČO 04817320, sídlo Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8
Vrchlavský Miloš, datum narození 08.11.1957, trvalý pobyt Nýřanská 1285/20, 323 00 Plzeň
Vrzalíková Jaroslava, datum narození 03.04.4955, trvalý pobyt Na Studních 72, 284 01 Kutná Hora
Zajíček Ondřej, datum narození 09.09.1981, trvalý pobyt Katovická 402/22, 181 00 Praha 8
Zemědělské obchodní družstvo Kámen, IČO 00122459, sídlo Kámen 75, 582 42 Kámen
Zornová Iveta, datum narození 22.09.1963, trvalý pobyt V Chaloupkách 44, 273 45 Hřebeč
Zubíková Marie, datum narození 25.05.1943, trvalý pobyt Krakovany 187, 281 27 Krakovany
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O d ů v o d n ě n í

Dne 15.03.2023 podal přípravný výbor Honebního společenstva Vepříkov návrh na registraci 
Honebního společenstva Vepříkov a návrh na uznání společenstevní honitby Vepříkov. Usnesením 
valné hromady stávajícího Honebního společenstva Kámen ze dne 13.01.2023 byl schválen záměr 
rozdělení stávající honitby Kámen na dvě nové honitby, honitbu Kámen u Habrů a honitbu Vepříkov, 
a záměr rozdělení Honebního společenstva Kámen a vznik nových honebních společenstev, Honebního 
společenstva Kámen u Habrů a Honebního společenstva Vepříkov. Následně bylo dne 03.02.2023 
usnesením valné hromady Honebního společenstva Kámen schváleno rozdělení stávající honitby 
Kámen včetně určení hranic navrhovaných honiteb, honitby Kámen u Habrů a honitby Vepříkov, 
a rozdělení stávajícího Honebního společenstva Kámen včetně rozdělení jeho majetku 
a založení nových honebních společenstev, Honebního společenstva Kámen u Habrů a Honebního 
společenstva Vepříkov.

Stávající honitba Kámen byla uznána rozhodnutím Okresního úřadu v Havlíčkově Brodě č.j. 
Mysl/1780/92/To ze dne 02.03.1993 s nabytím právní moci dne 13.04.1993 a uvedená do souladu se 
zákonem rozhodnutím Městského úřadu Havlíčkův Brod č.j. ŽP/64/1137/2003/Rž ze dne 04.04.2003 
s nabytím právní moci dne 29.04.2003. Rozdělením honitby Kámen vzniknou dvě nové honitby, které 
jsou navrženy v původních hranicích honitby Kámen, přičemž nedojde ke změně hranic se sousedními 
honitbami. 

K návrhu na registraci Honebního společenstva Vepříkov byly připojeny všechny náležitosti stanovené 
v ust. § 19 odst. 5 a 6 zákona o myslivosti, tj. seznam členů honebního společenstva s uvedením 
jména, příjmení a bydliště, včetně jejich souhlasů s členstvím v honebním společenstvu, mapový 
zákres honitby, zápis z jednání ustavující valné hromady honebního společenstva a stanovy honebního 
společenstva ve dvojím vyhotovení.  

K návrhu na uznání společenstevní honitby Vepříkov byly přiloženy podklady podle ust. § 18 odst. 6 
zákona o myslivosti, tj. zpracované údaje o vlastnictví honebních pozemků, mapový zákres hranic 
honitby včetně slovního popisu hranic honitby, návrh jakostní třídy honitby a návrh plánovaných 
druhů zvěře a jejich minimálních a normovaných stavů. Součástí návrhu na uznání honitby Vepříkov 
byl i návrh na přičlenění honebních pozemků podle ust. § 18 odst. 4 zákona o myslivosti o celkové 
výměře 94,2447 ha. Důvodem přičlenění honebních pozemků do honitby Vepříkov je jejich spojitost 
se souvislými pozemky členů Honebního společenstva Vepříkov. 

Dnem doručení návrhu na registraci honebního společenstva a uznání honitby bylo zahájeno správní 
řízení podle ust. § 44 správního řádu.

Všem známým účastníkům řízení bylo ve smyslu ust. § 47 správního řádu oznámeno zahájení 
správního řízení v dané věci a zároveň jim byla určena v souladu s ust. § 36 odst. 1 správního řádu 
lhůta 5 dnů od doručení usnesení k provedení úkonu navrhovat důkazy a činit jiné návrhy a v souladu 
s ust. § 36 odst. 3 správního řádu dána možnost vyjádřit se ve stejném termínu před vydáním 
rozhodnutí ve věci k podkladům rozhodnutí, které byly shromážděny. Tuto možnost žádný účastník 
řízení ve stanovené době nevyužil. Žádné důkazy ani návrhy nebyly ze strany účastníků řízení do 
vydání rozhodnutí uplatněny.

Při posuzování podaného návrhu na registraci Honebního společenstva Vepříkov bylo zjištěno, že byly 
splněny předepsané náležitosti k provedení registrace honebního společenstva podle ust. § 19 odst. 5 
a 6 zákona o myslivosti. Celková výměra honebních pozemků ve vlastnictví členů Honebního 
společenstva Vepříkov činí 1 016,622 ha, tedy dosahuje výměry požadované pro vznik společenstevní 
honitby podle ust. § 19 odst. 1 písm. a) ve spojení s ust. § 17 odst. 7 zákona o myslivosti. Předložené 
stanovy Honebního společenstva Vepříkov jsou v souladu s ust. § 19 odst. 6 písm. a) zákona 
o myslivosti, vycházejí z jednání ustavující valné hromady honebního společenstva konané dne 
03.02.2023, na které byl zvolen honební starosta s honebním výborem a schváleny stanovy, v nichž je 
uveden název a sídlo Honebního společenstva Vepříkov, zásady hospodaření a další náležitosti 
stanovené zákonem o myslivosti.

Honební společenstvo Vepříkov bude registrováno podle ust. § 20 zákona o myslivosti až po nabytí 
právní moci obou rozhodnutí o uznání nových honiteb, honitby Kámen u Habrů a honitby Vepříkov, 
z důvodu, že registraci honebního společenstva nelze oddělit od uznání jeho honitby, tedy nelze 
připustit, aby pravomocně existovalo honební společenstvo bez honitby a naopak. Provedením 
registrace nových honebních společenstev dojde ke zrušení stávajícího Honebního společenstva 
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Kámen ve smyslu § 25 odst. 1 písm. d) zákona o myslivosti, které bude následně vymazáno 
z rejstříku. 

Po provedení registrace Honebního společenstva Vepříkov a přidělení identifikačního čísla podle ust. 
§ 28 odst. 5 zákona o myslivosti bude honební společenstvo Vepříkov zapsáno do rejstříku honebních 
společenstev v souladu s ust. § 28 odst. 3 zákona o myslivosti. Za provedení zápisu honebního 
společenstva do rejstříku honebních společenstev je v Sazebníku správních poplatků Položky 13 písm. 
c) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, stanoven správní 
poplatek ve výši 500 Kč. Tento poplatek bude Honebním společenstvem Vepříkov uhrazen dle 
platebních údajů poskytnutých odborem ŽP po provedení registrace Honebního společenstva Vepříkov 
a přidělení identifikačního čísla.

S ohledem na ust. § 18 odst. 1 zákona o myslivosti lze konstatovat, že návrh na uznání honitby 
Vepříkov splňuje podmínky uvedené v ust. § 17 zákona o myslivosti a odpovídá obecným zásadám pro 
tvorbu honiteb. Po přičlenění navržených honebních pozemků bude nově vzniklá honitba Vepříkov 
tvořit ucelený územní celek, v rámci kterého bude možné provádět právo myslivosti. Právem 
myslivosti se dle ust. § 2 písm. h) zákona o myslivosti rozumí souhrn práv a povinností zvěř chránit, 
cílevědomě chovat, lovit, přivlastňovat si ulovenou nebo nalezenou uhynulou zvěř, její vývojová 
stádia a shozy paroží, jakož i užívat k tomu v nezbytné míře honebních pozemků.  

Podle ust. § 26 odst. 6 zákona o myslivosti se vlastníci honebních pozemků, které orgán státní správy 
myslivosti přičlenil do společenstevní honitby, stávají členy honebního společenstva, pokud do 30 dnů 
od doručení vyrozumění o přičlenění písemně oznámí honebnímu společenstvu, že trvají na členství. 

Vlastníkům honebních pozemků, které orgán státní správy myslivosti přičlenil podle § 30 odst. 1 
zákona o myslivosti, náleží od držitele honitby náhrada, jde-li o společenstevní honitbu, je náhradu 
povinno platit honební společenstvo. 

Honitba Vepříkov byla v souladu s vyhláškou zařazena do jakostních tříd pro jednotlivé druhy zvěře 
a byly pro ni stanoveny minimální a normované stavy zvěře. Držitel honitby a v případě jejího 
pronájmu nájemce honitby je povinen zajišťovat v honitbě chov zvěře v rozmezí mezi minimálními 
a normovanými stavy zvěře uvedenými ve výroku tohoto rozhodnutí. Podle ust. § 3 odst. 2 zákona 
o myslivosti je minimálním stavem zvěře stav, při kterém není druh ohrožen na existenci a jeho 
populační hustota zabezpečuje biologickou reprodukci druhu. Normovaným stavem je nejvýše 
přípustný jarní stav, který odpovídá kvalitě životního prostředí zvěře a úživnosti honitby; uvádí 
v rámci jakostní třídy honitby i požadovaný poměr pohlaví a věkovou skladbu zvěře a koeficient 
očekávané produkce. 

Rozdělením stávající honitby Kámen a nabytím právní moci nových rozhodnutí o uznání honiteb 
zanikne honitba Kámen ve smyslu ust. § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti. Do nabytí právní 
moci rozhodnutí o uznání nových honiteb užívá v souladu s ust. § 29 odst. 4 zákona o myslivosti 
honitbu Kámen její dosavadní uživatel, kterým je Myslivecký spolek Kámen, IČO 60126442, sídlo 
Kámen 27, 582 42 Kámen.

Řízení o registraci Honebního společenstva Vepříkov a uznání honitby Vepříkov č.j. 
MHB_OZP/655/2023/Se a řízení o registraci Honebního společenstva Kámen u Habrů a uznání honitby 
Kámen u Habrů č.j. MHB_OZP/654/2023/Se jsou vedeny odborem ŽP, v jehož územním obvodě leží 
větší část honebních pozemků stávající rozdělované honitby Kámen. Po rozdělení stávající honitby 
Kámen bude ve smyslu § 29 odst. 1 zákona o myslivosti větší část honebních pozemků nově uznané 
honitby Vepříkov ležet v územním obvodě jiného místně příslušného orgánu státní správy myslivosti, 
a to v územním obvodě Městského úřadu Chotěboř. Po nabytí právní moci obou rozhodnutí o uznání 
nových honiteb a po provedení registrace nových honebních společenstev bude kompletní spisový 
materiál č.j. MHB_OZP/655/2023/Se týkající se Honebního společenstva Vepříkov a honitby Vepříkov 
předán místně příslušnému orgánu státní správy myslivosti, tedy Městskému úřadu Chotěboř. 

Vzhledem k množství a rozsahu přičleňovaných pozemků a skutečnosti, že správnímu orgánu nejsou 
známi všichni vlastníci těchto pozemků nebo místo jejich aktuálního  pobytu, doručuje správní orgán 
předmětné rozhodnutí v rámci správního řízení s velkým počtem účastníků v souladu s ust. § 144 
správního řádu veřejnou vyhláškou. 

Na základě výše uvedených skutečností a všech shromážděných podkladů odbor ŽP rozhodl tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
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P o u č e n í  ú č a s t n í k ů

Proti tomuto rozhodnutí se lze dle ust. § 81, § 82 a § 83 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho oznámení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, prostřednictvím 
zdejšího odboru ŽP.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Bc. Andrea Stejskalová
    referentka odboru
elektronicky podepsáno

Příloha:

Příloha č. 1 - Seznam honebních pozemků navržených k přičlenění k honitbě Vepříkov (2 listy)
Příloha č. 2 – Slovní popis hranic honitby Vepříkov (1 list)
Příloha č. 3 – Mapový zákres honitby Vepříkov (1 list)

Obdrží:

Účastníci řízení:

Do vlastních rukou (účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu):
Honební společenstvo Kámen, Kámen, 582 42 Kámen – IDDS g43vyvi
Myslivecký spolek Kámen, Kámen 27, 582 42 Kámen – DDS uq4i4tm
Přípravný výbor Honebního společenstva Vepříkov, Vepříkov 98, 583 01 zastoupený Mgr. Janem 
Fichtnerem, Vepříkov 10, 583 01 Chotěboř 
Přípravný výbor Honebního společenstva Kámen u Habrů, Sedletín 58, 583 01 Chotěboř zastoupený 
Ing. Liborem Paznochtem, Sedletín 58, 583 01 Chotěboř 

Veřejnou vyhláškou (účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu):
Adam Stanislav, Ing., Jilem 22, 583 01 Chotěboř
Bárta Pavel, Ing., Marešova 1702, 583 01 Chotěboř
Benešová Růžena, adresa neznámá
Berndl Helena, Pod Mikulkou 768/2, 323 00 Plzeň
Bonus Pactum s.r.o., Na Poříčí 1038/6, 110 00 Praha 1
Brodinová Marie, Úhořilka 12, 582 53 Štoky
Brodská Jana, Družstevní 1377/5, 140 00 Praha 4
Čáp Petr, Bc., Vepříkov 98, 583 01 Chotěboř
Čápová Lucie, Vepříkov 98, 583 01 Chotěboř
Fikar Jan, Radostín 20, 580 01 Havlíčkův Brod
Folke Vlastimil, Masarykova 640, 193 00 Praha 9
Folkeová Denisa, Dr. Zikmunda Wintra 362/6, 160 00 Praha 6
Folkeová Markéta, Ing., Vršovická 840/42, 101 00 Praha 10
Follprechtová Yvona, pobyt Nikoly Tesly 1095/10, 160 00 Praha 6
Holoubek Milan, Havířská stezka 139, 284 01 Kutná Hora
Charouzd Jiří, Velká Strana 142, 270 07 Mutějovice
Janouch Vítězslav, Miřátky 5, 582 82 Golčův Jeníkov
Janouchová Emilie, Miřátky 5, 582 82 Golčův Jeníkov
Jonáš Vladimír, Ing., náměstí T. G. Masaryka 324, 583 01 Chotěboř
Karešová Kamila, Šandova 149, 284 01 Kutná Hora
Klouček Václav, adresa neznámá
Lesy České republiky s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
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Lorencová Milada, V Drážkách 642, 583 01 Chotěboř
Macková Kateřina, Vilímovská 1484/28, 160 00 Praha 6
Machka Václav, Vepříkov 9, 583 01 Chotěboř
Machková Lenka, Vepříkov 9, 583 01 Chotěboř
Machková Miloslava, Vepříkov 9, 583 01 Chotěboř
Málek Miroslav, Na Výsluní 1245, 583 01 Chotěboř
Nejepínská Ivana, V Loučkách 282, 530 02 Mikulovice
Neuwirthová Zdeňka, Dlouhá 3043, 580 01 Havlíčkův Brod
Novotný František, adresa neznámá
Obec Kámen, Kámen 53, 582 42 Kámen
Olšbauer Ladislav, Tusarova 1267/9, 170 00 Praha 7
Pavlík Josef, Jiříkov 36, 582 82 Golčův Jeníkov
Pavlíková Ludmila, Jiříkov 36, 582 82 Golčův Jeníkov
Pavlusová Hana, Tři Dvory 239, 280 02 Kolín
Pleskač Jaroslav, Debrné 31, 543 71 Hostinné
Pokorný Miroslav, Ing., Horní 658, 679 02 Rájec - Jestřebí
Rybová Alena, Štefkova 1209/20, 169 00 Praha 6
Řáda Roman, 28. pluku 211/35, 100 00 Praha 10
Semrád Bohumír, Kámen 67, 582 42 Kámen
Skřivánek Václav, K Mladíkovu 108, 252 42 Jesenice
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Tomková Klára, Mgr., Nikoly Tesly 1422/7, 160 00 Praha 6
Trnka Pavel, Ing., Šubrtova 2170, 580 01 Havlíčkův Brod
Tůma Petr, MUDr., Schnirchova 1257/4, 170 00 Praha 7
Vaněk Jan, Miřátky 28, 582 82 Golčův Jeníkov
Vaňková Marie, Miřátky 28, 582 82 Golčův Jeníkov
Vašíčková Magda, MUDr., Šubrtova 3299, 580 01 Havlíčkův Brod
Vavruška Karel, Květinová 1459, 286 01 Čáslav
Vetešníková Marie, Vepříkov 36, 583 01 Chotěboř
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8
Vrchlavský Miloš, Nýřanská 1285/20, 323 00 Plzeň
Vrzalíková Jaroslava, Na Studních 72, 284 01 Kutná Hora
Zajíček Ondřej, Katovická 402/22, 181 00 Praha 8
Zornová Iveta, V Chaloupkách 44, 273 45 Hřebeč
Zubíková Marie, Krakovany 187, 281 27 Krakovany

Obecní a městské úřady - vyvěšení veřejné vyhlášky:
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř – IDDS 94ubfm7
Obecní úřad Kámen, Kámen 53, 582 42 Kámen – IDDS fznav6w
Obecní úřad Vepříkov, Vepříkov 53, 583 01 Chotěboř – IDDS gazawk5

............................................................................................................................

Odbor ŽP žádá obecní a městské úřady, pod které spadají dotčená katastrální území, o vyvěšení 
oznámení spojeného s usnesením na úřední desce po dobu 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup. Po uplynutí této lhůty je nezbytné doklad o vyvěšení s vyznačenými 
údaji o vyvěšení a sejmutí vrátit neprodleně zpět odboru ŽP. 

Datum vyvěšení: Datum sejmutí:

…………………………………………… ……………………………………………

……………………………………………

Razítko a podpis oprávněné osoby  
potvrzující vyvěšení a sejmutí  
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